
Pos 

1 

2 

3 

4 

5 

6 

7 

8 

9 

10 

11 

12 

13 

14 

15 

16 

17 

18 

19 

20 

No. 

41 

69 

46 

40 

44 

51 

68 

60 

47 

45 

49 

26 

7 

71 

18 

1 

42 

4 

25 

24 

Name 

SZWARGOT Sławomir 

TERLIKOWSKA Katarzyna 

SILECKI Nikodem 

ŁAZARZ Zbigniew 

PŁUCIENNIK Rafał 

NAWROT Jakub 

LEWANDOWSKI Łukasz 

CZEPIEL Marcelina 

WOJDYNA Radosław 

ROZENEK Wiktoria 

LITWINOWICZ Damian 

DEREBECKI Antoni 

SOBCZYK Nikodem 

TABAKA Mateusz 

PIOTROWSKI Szymon 

MATUSZYK Mieszko 

TOMANN Bruno 

BRAUN Wiktor 

BURCZENIK Maksym 

ŁASZKIEWICZ Maciej 

Nat 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

PL 

Competitor 

Szwargot Sławomir  

Terlikowska Katarzyna  

Silecki Nikodem  

Łazarz Zbigniew  

Płuciennik Rafał  

Nawrot Jakub  

Speedmasters  

Czepiel Marcelina  

SPEEDmasters  

Speedmasters  

Litwinowicz Damian  

Derebecki Antoni  

Sobczyk Nikodem  

Tabaka Mateusz  

Piotrowski Szymon  

Matuszyk Mieszko  

Speedmasters  

Braun Wiktor  

Burczenik Maksym  

Łaszkiewicz Maciej  

Club 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Leszczyński 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Rzemieślnik 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

A. Wielkopolski 

Make 

Honda Civic 

Honda Civic 

Toyota GT86 

BMW E82 

Honda Civic Type-R 

Suzuki Swift 

Mini R56 One 

Fiat Abarth 500 

Mini Cooper S 

Mini R56 One 

Ford Fiesta 

Fiat Seicento 

Kia Picanto 

Kia Picanto 

Kia Picanto 

Kia Picanto 

Mini R56 Cooper 

Kia Picanto 

Fiat Seicento 

Suzuki Swift GTI 

Class 

D4 2000 Open 

D4 2000 N/A 

D4 2000 N/A 

D4 2000 Open 

D4 2000 Open 

D4 2000 N/A 

D4 1400 Open 

DN6-RN1 

DN6-RN1 

D4 1400 Open 

D4 2000 Open 

DN2 

DN1 

D4 1400 Open 

DN1 

DN1 

DN6-RN2 

DN1 

DN2 

DN2 

Laps 

4 

5 

5 

4 

3 

7 

6 

4 

6 

6 

3 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

6 

3 

1 

Best Tm 

1:44.322 

1:48.134 

1:52.940 

1:53.739 

1:56.431 

1:56.580 

1:56.822 

1:57.283 

1:57.476 

1:57.797 

2:00.252 

2:02.612 

2:02.973 

2:03.131 

2:03.759 

2:04.289 

2:05.648 

2:07.052 

2:20.733 

2:56.127 

Diff 

3.812 

8.618 

9.417 

12.109 

12.258 

12.500 

12.961 

13.154 

13.475 

15.930 

18.290 

18.651 

18.809 

19.437 

19.967 

21.326 

22.730 

36.411 

1:11.805 

Gap 

3.812 

4.806 

0.799 

2.692 

0.149 

0.242 

0.461 

0.193 

0.321 

2.455 

2.360 

0.361 

0.158 

0.628 

0.530 

1.359 

1.404 

13.681 

35.394 

Sorted on best lap time

Printed: 28.05.2023 10:10:01 

Oficjalny Pomiar Czasu PZM: Tomasz Kędziora 

Dyrektor Wyścigu: Sławomir Pytlak 

ZSS: Mirosław Urbaczewski, Krzysztof Karczewski, Krzysztof Harasimowicz 

Wyniki stają się oficjalne po 30 min. na protest i podpisaniu przez ZSS.  

Orbits 

www.mylaps.com 

Licensed to:  Automobilklub Wielkopolski 

1 i 2 Runda WSMP 
4.D4 1400, 2000, 2000 N-A, DN 1,2,4,6 

Kwalifikacja 2 

Qualifying started at 9:49:55 

Tor Poznań 4,083 km 

28.05.2023 09:50 

1 i 2 Runda
Wyścigowych Samochodowych

Mistrzostw Polski
26.05.-28.05.2023r.


